

Lucrari de amenajare a strazilor din satul Recea, r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 623 614,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	223,2000	92,00	20 534,400
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	280,0000	92,00	25 760,000
		Total manopera				46 294,40

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	376,0000	2 050,00	770 800,000
2.	1212121212121	apa	m3	100,0000	20,00	2 000,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	220,0000	298,00	65 560,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,0000	320,00	14 720,000
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	5,6000	16 000,00	89 600,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4800	20,00	29,600
		Total materiale de construcții				942 709,60

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,5200	650,00	10 088,000
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,2800	650,00	3 432,000
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,8800	350,00	11 508,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	106,8000	550,00	58 740,000
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,2000	500,00	10 600,000
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,2000	900,00	19 080,000
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,8400	250,00	710,000
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,0000	450,00	5 400,000
		Total utilaje de construcții				119 558,00

Total	Lei	1 108 562,00
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	11 110,66

Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14 %	14 %	156 754,17
Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	76 585,61
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	270 602,49

Total deviz: **1 623 614,92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de amenajare a strazilor din
satul Recea, r-nul Riscani**

**Investitor Primaria comunei Recea, r-nul
Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a strazilor				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 440,010
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	92,00	513,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	550,00	1 177,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,70
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 424,740
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	92,00	184,00
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	16 000,00	2 240,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0370	20,00	0,74
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bitumos si otelul)	m2			207,635

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	92,00	4,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 050,00	192,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,92
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de amenajare a strazilor din satul Recea, r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 623 614,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a strazilor				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,0000	85,800	3 432,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,2800	650,00	3 432,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	40,0000	4 440,010	177 600,400
	7129020012800	Pavator	h-om	223,2000	92,00	20 534,400
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	46,0000	320,00	14 720,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	220,0000	298,00	65 560,000

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	100,0000	20,00	2 000,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,0000	450,00	5 400,000
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,8400	250,00	710,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	85,6000	550,00	47 080,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,8800	350,00	11 508,000
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	15,5200	650,00	10 088,000
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	40,0000	2 424,740	96 989,600
	7129040010110	Asfaltator	h-om	80,0000	92,00	7 360,000
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	5,6000	16 000,00	89 600,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4800	20,00	29,600
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bitumos si otelul)	m2	4 000,0000	207,635	830 540,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,0000	92,00	18 400,000
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	376,0000	2 050,00	770 800,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,2000	500,00	10 600,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,2000	550,00	11 660,000
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,2000	900,00	19 080,000
		<i>Total</i>	Lei			1 108 562,00 0
		Total Lucrari de amenajare a strazilor Inclusiv salariu				1 108 562,00 0 46 294,400

		Total	Lei	1 108 562,00
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	11 110,66
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	156 754,17
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	76 585,61

1	2	3	4	5	6	7
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			270 602,49
		Total deviz: Inclisiv salariu				1 623 614,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)